                   Świnoujście, dnia 07.02.2014 r.

SIWZ.WEZ.271.1.3.2014.
Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WEZ.271.1.3.2014
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.WEZ.271.1.3.2014
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 07.02.2014 r. dotyczące treści SIWZ.WEZ.271.1.3.2014 pn.: „Eksploatacja i konserwacja melioracji szczegółowej w Świnoujściu w dzielnicy Warszów w latach 2014-2017”. 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.907 z póź. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 07.02.2014 r. zawierające pytania dotyczące wyjaśnień treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia ze strony internetowej bip.um.swinoujscie.pl  i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytania z dnia 07.02.2014 r.

Pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający uzna warunek przytoczony w pkt. 8.1 a) za spełniony:”(…) Przy czym przez pojedynczą usługę Zamawiający rodzimie:

- eksploatacje i konserwację melioracji szczegółowej w tym przepompowni o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł brutto , lub:

- konserwację i utrzymanie terenów zieleni miejskiej o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto”, 

jeżeli Wykonawca wykaże się wykonawstwem robot melioracyjnych (rowy, zbiorniki melioracyjne) w tym przepompowni ścieków, które były robotami długoterminowymi i wymagały od Wykonawcy, w trakcie realizacji, konserwacji przed ostatecznym oddaniem do użytku Zamawiającemu? 
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzna  warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał   prace polegające na budowie lub eksploatacji i konserwacji urządzeń melioracji szczegółowej. Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca budując urządzenia melioracyjne, w trakcie procesu inwestycyjnego także utrzymuje je i eksploatuje.    
Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na 50 000,00 zł, z uwagi na małą wartość w/w zadania ?
Odpowiedź nr  2.  

Zamawiający podtrzymuje kwotę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (100 000,00 zł.)   
